
UP DE FRANCISCO I MADERO
17-Oct-14ESTADO DE HIDALGO

1
PE00 PROGRAMAS ESPECIALES AL 30-sep-2014

(Cifras en pesos y centavos)

MATERIALES Y SUMINISTROS200000 26,492.2826,492.28 0.0026,492.28 0.0026,492.28
Materiales de administración, emisión de documento 16,603.28 16,603.28 0.0016,603.28 0.00210000 16,603.28
Material de Oficina 13,435.78 13,435.78 13,435.78 0.00 0.00211001 13,435.78
 Material para Bienes Informáticos 3,167.50 3,167.50 3,167.50 0.00 0.00214001 3,167.50

Vestuario, blancos, prendas de protección y artícu 9,889.00 9,889.00 0.009,889.00 0.00270000 9,889.00
Vestuario, Uniformes 9,889.00 9,889.00 9,889.00 0.00 0.00271001 9,889.00

SERVICIOS GENERALES300000 2,726,581.286,769,977.80 0.002,726,581.28 0.002,726,581.28
Servicios profesionales, científicos, técnicos y o 6,751,754.20 2,708,357.68 0.002,708,357.68 0.00330000 2,708,357.68
Estudios e Investigaciones 6,751,754.20 2,708,357.68 2,708,357.68 0.00 0.00339001 2,708,357.68

Servicios de comunicación social y publicidad 18,223.60 18,223.60 0.0018,223.60 0.00360000 18,223.60
Difusión por radio, televisión y otros medios de m 18,223.60 18,223.60 18,223.60 0.00 0.00362001 18,223.60

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY400000 20,000.0020,000.00 0.0020,000.00 0.0020,000.00
Ayudas sociales 20,000.00 20,000.00 0.0020,000.00 0.00440000 20,000.00
Becas 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00442001 20,000.00

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES500000 26,344.2626,344.26 0.0026,344.26 0.0026,344.26
Maquinaria, otros equipos y herramientas 26,344.26 26,344.26 0.0026,344.26 0.00560000 26,344.26
Equipos de generación eléctrica, aparatos y acceso 26,344.26 26,344.26 26,344.26 0.00 0.00566001 26,344.26

6,842,814.34 2,799,417.82 0.002,799,417.82 2,799,417.82 0.00
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